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Relazione composta da n° 1 allegato.

Denominaz.campione: ART. 350 MECCANISMO ESTRAIBILE PER ANGOLO BASE, CON 4 CESTI, COMPLETO DI SOFT

RAPPORTO DI PROVA N° 90908

Elenco prove eseguite

1. Durata delle guide dei cassetti UNI 8604:2005

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sofipposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pud essere riprodotto pakzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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RAPPORTO DI PROVA |

90908 / 1

Ricevimento campione: 04-03-08 o
Esecuzione prova: 11-03-08 m
Emissione rapporto: 09-05-08 "-1:_ f iz _
Denominaz.campione: ~ ART. 350 MECCANISMO ESTRAIBILE PER ANGOLO BASE, CON 4 CESTI, COMPLETO DI SOFT

SIGE S.P.A.

VIA BAIANA, 10

60020 POLVERIGI (AN)
ITALY

Durata delle guide dei cassetti UNI 8604:2005 i

Generalita di prova: UNI 8581/05

Tipo di guida: in metallo a sfere con pistone a gas
Dimensioni interne utili cestelli esterni: 440 x 260 x 310 mm
Numero di cestelli esterni: 2

Dimensioni interne utili cestelli interni: 410 x 390 x 270 mm

Numero di cestelli interni: 2
Risultati della prova :

; | Carico nei
dl;lgil\?a cestelli N%ﬁgﬁm Osservazioni
kg
1 35 10000 Nessuna
2 35 20000 Nessuna
3 35 30000 Nessuna
4 35 40000 Nessuna
5 35 50000 Nessuna
/ 35 100000 Nessuna
Livello di prova raggiunto ' 5 !

Nota: carico nei cestelli e numero di cicli come da specifiche della Ditta richiedente.
Carico nei cestelli esterni: 15 kg. Carico nei cestelli interni: 20 kg.

Il responsabi aha

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottgposto a prova e
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non pué essere riprodotto parzialmente. Salvo

diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.
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